



## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. przetargu nieograniczonego sektorowego pn. „Dostawa samochodu osobowo-dostawczego typu kombivan”.

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, działając na podstawie § 17 ust. 8 Regulaminu Zamówień Publicznych Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. w Gdańsku, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

Według klasyfikacji SAMAR dostępne samochody segmentu KOMBI VAN to następujące marki: Citroen Berlingo, Dacia Dokker, Ford Transit / Tourneo Connect, Ford Transit / Turneo Courier, Mercedes Citan, Nissan e-NV200, Opel Combo, Peugeot Rifter, Renault Kangoo, Toyota Proace City Verso, Volkswagen Caddy.

Żaden z tych modeli nie posiada szerokości pojazdu bez lusterek w zakresie od 2,00 – 2,20 m.

Proszę o zmianę zapisu punktu 43 na szerokość zewnętrzną pojazdu, bez lusterek, od 1,80 m do 2,00m.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza szerokość pojazdu w granicach 1,8 m - 2,0 m

### **Pytanie 2:**

Proszę o poprawę punktu 28 w opisie przedmiotu zamówienia:

tylna kłapa dzielona 1/3 – 2/3 z możliwością składania  
na

tylna kanapa dzielona 1/3 -2/3 z możliwością składania

### **Odpowiedź:**

Zamawiający poprawił zapis punktu 28

### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia który posiada pojemność zbiornika paliwa 50 litrów i dodatkowy zbiornik AdBlue 17 litrowy (płyn wpływający na zmniejszenie zanieczyszczeń).

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane pojemności zbiorników.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści samochód o szerokości zewnętrznej bez lusterek 1848mm, a z lusterkami 2107mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści samochód o szerokości 1848mm i z rozłożonymi lusterkami 2107mm.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści samochody o pojemności bagażnika 2126 litrów (do dachu ze złożonymi siedzeniami w drugim rzędzie)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści pojazd z pojemnością bagażnika ze złożonymi siedzeniami tylnymi 2126 litrów.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, jako że stanowią one integralną część SIWZ.

Przedmiotowe wyjaśnienia nie powodują zmiany terminu składania ofert.

Treść pozostałych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.